
 

 
 UCHWAŁA NR XXI/301/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości  

stanowiącej własność Gminy Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym   ( Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378)    oraz art. 13 
ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami      

(Dz. U. z 2020, poz. 1990,  z 2019, poz. 2020, z 2021 r., poz. 11 i poz. 
234)– Rada Miejska  w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
oznaczonej jako działka nr ewid. 15, położonej w   Nowym Dworze 

Mazowieckim  przy ul. Słowackiego 2 w obrębie 0034 8-08   , dla której 

prowadzona jest Księga Wieczysta  nr KW WA1N/00035245/8   poprzez 
ustanowienie hipoteki umownej do kwoty 9 000 000,00 zł (słownie: 

dziewięć milionów złotych)  na rzecz  Mazowieckiego Regionalnego 
Funduszu Pożyczkowego Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  w celu 

zabezpieczenia pożyczki na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego 
w Gminie Nowy Dwór Mazowiecki”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
UZASADNIENIE  

Nieruchomość oznaczona jako działka  nr ewid. 15   obr.  0034 8-08      

w Nowym Dworze Mazowieckim  przy ul. Słowackiego 2 stanowi  własność 

Gminy Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  

 Ustanowienie hipoteki na nieruchomości następuje w związku z 

udzieloną przez Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie  pożyczką w kwocie 6 743 241,10 zł na zadanie 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Nowy Dwór Mazowiecki”. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym obciążenie nieruchomości  

gminy wymaga zgody właściwej  rady.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski  

 

 
 

 

 
 


